Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 09/2011

 Em 21 de março de 2011.

Da:  Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle Cristina Resende Farage

Ao: Diretor do Instituto de Ciências Exatas
        Profº Rubens de Oliveira

Prezado Professor,

Por meio deste venho informar que o colegiado de curso de Engenharia
Computacional aprovou os seguintes nomes para compor o Núcleo Docente
Estruturante desse curso, juntamente com a coordenadora, Profa. Michèle Farage,
e o vice-coordenador, Prof. Marcelo Lobosco:

• Prof. Carlos Cristiano Hasenclever Borges, Departamento de Cência da
Computação,

• Prof.ª Flávia de Souza Bastos, Departamento de Mecânica Aplicada e
Computacional,

• Prof. Leonardo Goliatt, Departamento de Mecânica Aplicada e
Computacional,

• Prof. Saul de Castro Leite, Departamento de Cência da Computação.

Encontram-se em anexo os ofícios 05, 06, 07 e 08/2011, através dos quais o
Colegiado formulou os convites aos referidos professores, e as respectivas
concordâncias.

Atenciosamente:

Michèle Cristina Resende Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional